PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2006

       № 88
О регистрации депутатского объединения в Думе Ханты-Мансийского района – фракции Всероссийской политической партии «Еди-ная Россия»
На основании статьи 11-2 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, в связи с поступившим заявлением депутатов Думы Ханты-Мансийского района, являющихся членами Всероссийской политической партии «Единая Россия», об образовании в Думе Ханты-Мансийского района фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»,
Дума Ханты-Мансийского района

Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать в Думе Ханты-Мансийского района депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

                          Р.Н. Ерышев
PAGE